
Zarządzenie Nr 100/2009
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 21 września 2009 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa w sołectwie
Nagórzanki należącym do gminy Kazimierza Wielka

Na podstawie § 33 ust 1 Statutu Sołectwa Nagórzanki stanowiącego załącznik Nr 26
do Uchwały Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 grudnia 1999r. w sprawie
zatwierdzenia statutów czterdziestu dwu sołectw gminy Kazimierza Wielka oraz Uchwały Nr
VI1I/55/2003 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 czerwca 2003 roku
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia statutów czterdziestu dwu sołectw gminy
Kazimierza Wielka zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zwołuje się w dniu 20 października 2009 roku o godzinie 19:00 zebranie wyborcze w
sołectwie Nagórzanki w celu wyboru sołtysa.

2. Jeżeli w wyznaczonym pierwszym terminie i godzinie nie uzyska się niezbędnego
quorum, wybory mogą być przeprowadzone w drugim terminie po upływie pół
godziny następującej po godzinie ustalonej na pierwszy termin, pod warunkiem gdy
na zebraniu obecnych jest 15 uprawnionych mieszkańców.

3. Zebranie odbędzie się w domu mieszkalnym byłego sołtysa pod adresem: Nagórzanki
16. Uprawnionych do głosowania w sołectwie Nagórzankijest 97 mieszkańców.

4. Przewodniczącym zebrania będzie Sekretarz Miasta i Gminy Kazimierza Wielka
Pan Czesław Kowalski.

§2

Porządek zebrania wyborczego powinien być następujący:
~ 1) otwarcie zebrania i wybór protokolanta,

2) zapoznanie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 z późno zm.l w zakresie dotyczącym trybu wyboru sołtysa.

3) zapoznanie ze statutem sołectwa Nagórzanki stanowiącym załącznik Nr 26 do
Uchwały Nr XI1l02/99 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 grudnia 1999
roku z później szymi zmianami w zakresie trybu wyboru sołtysa,

4) wybór Komisji Skrutacyjnej do zadań której należy:
a) przyjęcie zgłoszeń kandydatów,
b) przeprowadzenie tajnego głosowania,
c) ustalenie wyników wyborów,
d) ogłoszenie wyników wyborów,
e) sporządzenie i podpisanie protokołu o wynikach wyborów,

5) wolne wnioski,
6) zamknięcie zebrania.



1------'

§3

Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w
sołectwie Nagórzanki, co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania wyborczego.

§4

Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej niezwłocznie po jego
podpisaniu.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Administracji
Obywatelskich.

Spraw

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


